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DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

Nr._______Prot                                                                                       Vorë,me___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë 04.11.2022 

 

Drejtuar: Europetrol Durrës Albanian sha me NIPT  K24010212N , me adresë Tiranë Njesia Nr. 

2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 me administrator Z.Frident Kuqi. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  e thjeshtuar-mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-46634-10-19-2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Europetrol Durrës Albanian sha                                                            K24010212N 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  2,156,601.30(dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e një pikë 

tridhjetë)lekë pa tvsh  dhe dhe 2,587,921.56 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e njëzet e një pikë pesëdhjetë e gjashtë)lekë me tvsh. 

 

2.BOE A&T sha dhe 2A2f-L OIL shpk                                                       L41915013M 

mailto:info.ukvora@gmail.com


________________________________________ ___________________________________________ 
R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë 

U J Ë S J E L L Ë S   K A N A L I Z I M E   V O R Ë   SH. A . 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A,NIPT L62017028A, 

 Adresa: Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032,  

Bashkia Vorë, Shqipëri. 

 info.ukvora@gmail.com. 

 
 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  2,188,480.35 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh dhe 2,626,176.42 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e dy)lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE A&T sha dhe 2A2f-L OIL shpk                                                  L41915013M 

Skualifikohet BOE A&T sha dhe 2A2f-L OIL shpk  për arsyet e mëposhtme: 

 Autoriteti Kontraktor në pikën 2.3.6 të “Kritereve të veҫanta të Kualifikimit” ka kërkuar 

furnizim të pandërprerë me karburant në të paktën 2 (dy) pika karburanti brënda territorit 

administrativ të Bashkisë Vorë. Operatori juaj ekonomik ka dështuar në plotësimin e kësaj 

pike duke siguruar vetëm 1 (një) pikë karburanti me vendodhjes në rrugën nacionale Vorë-

Fushë Krujë, informacion ky i deklaruar në dokumentin me lëndë“Informacion për 

Stacionet OMW.                                          

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Europetrol Durrës Albanian sha me 

NIPT  K24010212N , me adresë Tiranë Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, 

Apartamenti 1 me administrator Z.Frident Kuqi se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,156,601.30 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e një pikë tridhjetë)lekë 

pa tvsh  dhe 2,587,921.56 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet e 

një pikë pesëdhjetë e gjashtë)lekë me tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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